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Rovaniemen koulutuskuntayhtymän perussopimuksen mukaan kun-
ta yh ty män tulee pyytää jäsenkuntien lausunnot merkittävistä kun ta-
yh ty män toimintaan ja talouteen liittyvistä muutoksista ja hankkeista.
Koulutuskuntayhtymän hallitus on käsitellyt kokouksessaan
13.10.2022 § 84 koulutuskuntayhtymän alustavan talousarvion ja in-
ves toin ti suun ni tel man vuodelle 2023 ja on päättänyt pyytää niistä jä-
sen kun tien lausunnot. Lausuntoa pyydetään viimeistään 7.11.2022
osoit tee seen redu@redu.fi.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää esittää lausuntonaan Rovaniemen kou lu tus-
kun ta yh ty män alustavaan talousarvioon ja investointisuunnitelmaan
vuo del le 2023 seuraavaa:

Kittilän kunnan osalta ensiarvoisen tärkeää on toisen asteen kou lu-
tuk sen ja monipuolisen opintotarjonnan säilyminen Kittilässä. Redun
kiin teis töis tä entisen Levi Instituutin tiloissa toimii Kittilän, So dan ky-
län ja Enontekiön yhteisen kansalaisopiston Revontuli-Opiston toi-
mis tot ja opetustiloja ja yhteistyö on ollut hedelmällistä myös hen ki-
lös tön osalta.

Matkailuala on suuri työllistäjä Kittilässä. Matkailu- ja catering-linjat
ovat erittäin tärkeitä paikallisten yrittäjien kannalta. Op pi so pi mus kou-
lu tuk sen kehittäminen ja lisääminen kunnassa erityisesti yrittäjien
kes kuu des sa on tärkeää. Lisäksi monimuoto- ja monipaikkaisen
opis ke lun myötä kuntalaiset saavat laajemman koulutustarjonnan.

Olemassa olevien linjojen lisäksi Kittilän lukion yhteydessä toimiva
Le vi Snow Sport Academy sekä Levin hiihtokeskus tarjoavat erin-
omai set mahdollisuudet liikunta- ja ohjausalan opintoihin.

Sosiaali- ja terveystoimen osalta Redun toiminnan asemoituminen
Kit ti lään myös jatkossa on erittäin tärkeää erityisesti siitä nä kö kul-
mas ta, miten tällä alueella vastataan jatkossa yhä lisääntyvään eri
hoi to alan ammattien saatavuuteen sekä varhaiskasvatuksen työ voi-
ma pu laan. Vaikka soten järjestämisvastuu siirtyy hv-alueelle, koh-
den tuu soten toiminta edelleen omille kuntalaisillemme ja tu le vai suu-



des sa myös mahdollisesti laajemmin muidenkin lähikuntien asuk kail-
le, kun kuntarajat eivät rajaa palveluiden toteuttamista. Kittilän kun-
nan näkökulmasta alan koulutuspaikat ovat tärkeitä paitsi väes töm-
me palveluiden säilymisenä laadukkaina myös laajemmin ve to voi-
man näkökulmasta. Jokainen sote-työpaikka alueella on jatkossa tär-
keä myös verotulojen ja muun elinvoiman kannalta ja Kittilällä alu ee-
na on kaikki mahdollisuudet jatkossa jopa vahventaa rooliaan koh ti
vahvaa alueellista sote-toimijaa.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Esa Ylläsjärvi esitti, että lausunnon lop pu-
osaan lisätään:

Redun Kittilän yksikköä pitää kehittää niissä rajoissa, jotka Kittilän
kun nal le on luvattu, eikä luopua koulutuksen laajasta järjestämisestä
Kit ti läs sä nykyisissä koulutiloissa.

Jäsen Paula Nevalainen kannatti Esa Ylläsjärven esitystä.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin Esa Ylläsjärven esittämällä li säyk-
sel lä yksimielisesti.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.  
__________


